


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 2 회 일반회계

부서: 건설교통과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 8,940,137 8,688,337 251,800

건설교통과 8,940,137 8,688,337 251,800

500 보조금 8,940,137 8,688,337 251,800

510 국고보조금등 6,429,989 6,424,389 5,600

511 국고보조금등 6,429,989 6,424,389 5,600

511-01 국고보조금 5,682,989 5,677,389 5,600

  ○7.7~7.14 호우피해복구비 5,600 0 5,600

520 시,도비보조금등 2,510,148 2,263,948 246,200

521 시·도비보조금등 2,510,148 2,263,948 246,200

521-01 시·도비보조금등 2,510,148 2,263,948 246,200

  ○7.7~7.14 호우피해복구비 1,200 0 1,200

  ○지방하천 하상준설(국도정시책) 20,000 0 20,000

  ○산막이옛길 군도확포장 100,000 0 100,000

  ○소규모시설 주민숙원사업(성립전) 215,000 90,000 125,000경정 215,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 건설행정
단위: 건설행정 지원 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 40,354,341 35,466,411 4,887,930

국          5,682,989 5,677,389 5,600

광            747,000 747,000 0

특            700,000 700,000 0

도          2,510,148 2,263,948 246,200

군         30,714,204 26,078,074 4,636,130

건설행정 41,987 41,987 0

건설행정 지원 및 유지관리 41,987 41,987 0

국공유지 관리 20,220 17,280 2,940

201 일반운영비 13,740 10,800 2,940

01 사무관리비 13,740 10,800 2,940

  ○국유재산 및 하천·도로관리                13,740             10,800            2,940

    -측량수수료                10,140              7,200            2,940  경정 10,140,000원

지역건설업 등록 1,680 4,620 △2,940

201 일반운영비 1,680 4,620 △2,940

01 사무관리비 1,680 4,620 △2,940

  ○괴산군설계자문위원회 참석수당
                  980              3,920          △2,940      경정 980,000원

재난·재해대책 종합관리 8,058,756 7,210,279 848,477

국          1,812,989 1,807,389 5,600

도            173,430 152,230 21,200

군          6,072,337 5,250,660 821,677

재해대책 관리 1,079,308 234,708 844,600

국              5,600 0 5,600

도             10,200 9,000 1,200

군          1,063,508 225,708 837,800

재해예방 운영 47,910 27,910 20,000

201 일반운영비 37,250 17,250 20,000

01 사무관리비 36,250 16,250 20,000

  ○재해응급복구 장비 임차료
               35,000             15,000           20,000      경정 35,000,000원

재해보상 지원 78,350 72,750 5,600

국              5,600 0 5,600

도              1,200 0 1,200

군             71,550 72,750 △1,200

302 이주및재해보상금 78,350 72,750 5,600

국              5,600 0 5,600

도              1,200 0 1,200

군             71,550 72,750 △1,200

02 민간인재해보상금 78,350 72,750 5,600

  ○사유시설 재난지원금                75,600             70,000            5,600  경정 75,600,000원

국              5,600 0 5,600

도              1,200 0 1,200

군             68,800 70,000 △1,200



부서: 건설교통과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재해대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

호우피해 복구 819,000 0 819,000

401 시설비및부대비 819,000 0 819,000

01 시설비 819,000 0 819,000

  ○감물 항골소하천 수해복구(L=30m)                12,000                  0           12,000

  ○칠성 송동소하천 수해복구(L=50m)                24,000                  0           24,000

  ○문광 대사소하천 수해복구(L=260m)               134,000                  0          134,000

  ○청천 의상소하천 수해복구(L=45m)                23,000                  0           23,000

  ○청천 학골소하천 수해복구(L=60m)                40,000                  0           40,000

  ○청안 용산소하천 수해복구(L=25m)                10,000                  0           10,000

  ○청안 조강소하천 수해복구(L=80m)                32,000                  0           32,000

  ○사리 송오소하천 수해복구(L=105m)                51,000                  0           51,000

  ○소수 노동소하천 수해복구(L=32m)                18,000                  0           18,000

  ○소수 내곡소하천 수해복구(L=220m)                88,000                  0           88,000

  ○불정 연못골소하천 수해복구(L=70m)                40,000                  0           40,000

  ○불정 남창소하천 수해복구(L=260m)                86,000                  0           86,000

  ○불정 풍림소하천 수해복구(L=120m)                59,000                  0           59,000

  ○불정 사현소하천 수해복구(L=260m)               110,000                  0          110,000

  ○불정 석정소하천 수해복구(L=220m)                92,000                  0           92,000

재해위험소하천 정비 5,692,873 5,738,996 △46,123

국          1,199,955 1,199,955 0

군          4,492,918 4,539,041 △46,123

소하천 유지ㆍ보수 2,253,897 2,339,086 △85,189

401 시설비및부대비 1,253,897 1,339,086 △85,189

01 시설비 1,249,811 1,335,000 △85,189

  ○괴산 동정골 소하천정비(100m)
              189,972            200,000         △10,028

  ○괴산 사창 와촌 소하천정비(1,100m)
              145,014            150,000          △4,986

  ○감물 율리 소하천정비(150m)
               45,428             50,000          △4,572

  ○장연 당아재 소하천정비(150m)
               27,424             30,000          △2,576

  ○연풍 하종산 소하천정비(600m)
               61,197             70,000          △8,803

  ○칠성 송동 소하천정비(200m)
               76,954            100,000         △23,046

  ○문광 광덕 소하천정비(300m)
               65,380             75,000          △9,620

  ○청천 여생이 소하천정비(300m)
               65,043             70,000          △4,957

  ○청천 고석골 소하천정비(300m)
               45,863             50,000          △4,137

  ○청안 도근 소하천정비(200m)
               45,258             50,000          △4,742

      경정 189,972,000원

      경정 145,014,000원

      경정 45,428,000원

      경정 27,424,000원

      경정 61,197,000원

      경정 76,954,000원

      경정 65,380,000원

      경정 65,043,000원

      경정 45,863,000원

      경정 45,258,000원



부서: 건설교통과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재해위험소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소수 고마 소하천정비(160m)
               44,647             50,000          △5,353

  ○불정 반능 소하천정비(400m)
              117,631            120,000          △2,369

      경정 44,647,000원

      경정 117,631,000원

삼거리 소하천 정비 1,039,066 1,000,000 39,066

401 시설비및부대비 1,039,066 1,000,000 39,066

01 시설비 1,039,066 1,000,000 39,066

  ○삼거리 소하천 정비(1,400m)('10년 특교세 10
    억원)             1,039,066          1,000,000           39,066      경정 1,039,066,000원

재해위험하천 정비 1,150,000 1,100,000 50,000

국            600,000 600,000 0

도            140,000 120,000 20,000

군            410,000 380,000 30,000

재해위험지구 보수 및 하상준설 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 130,000 100,000 30,000

  ○재해위험지구 보수 및 하상준설(15개소)
              130,000            100,000           30,000      경정 130,000,000원

재해위험하천 정비(국도정시책) 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○지방하천 하상준설(국도정시책)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

도로 확포장 11,696,967 10,245,951 1,451,016

광            747,000 747,000 0

특            700,000 700,000 0

도            106,021 6,021 100,000

군         10,143,946 8,792,930 1,351,016

군도 확포장 3,930,000 3,450,000 480,000

도            100,000 0 100,000

군          3,830,000 3,450,000 380,000

갈론 군도선형개량 및 확포장 1,330,000 950,000 380,000

401 시설비및부대비 1,330,000 950,000 380,000

01 시설비 1,324,015 944,015 380,000

  ○갈론 군도확포장공사               380,000                  0          380,000

산막이옛길 군도확포장 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○산막이옛길 군도확포장               100,000                  0          100,000



부서: 건설교통과
정책: 도로 확포장
단위: 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            100,000 0 100,000

농어촌도로 확포장 1,600,000 1,400,000 200,000

정용 농어촌도로 확포장 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 499,640 299,640 200,000

  ○정용 농어촌도로 확포장               499,640            299,640          200,000

    -시설비               455,640            255,640          200,000  경정 455,640,000원

도로유지 보수사업 4,705,077 4,024,061 681,016

광            747,000 747,000 0

특            700,000 700,000 0

도              6,021 6,021 0

군          3,252,056 2,571,040 681,016

군도 및 농어촌도로 유지보수 2,051,756 1,409,740 642,016

401 시설비및부대비 2,024,176 1,382,160 642,016

01 시설비 2,016,500 1,380,000 636,500

  ○군도 및 농어촌도로               300,000            270,000           30,000

    -유지보수               180,000            150,000           30,000

  ○제설용 적사장 설치               496,500            450,000           46,500

  ○군도 수해복구               450,000                  0          450,000

    -모래재도로 사면보수(L=7m)                10,000                  0           10,000

    -옥성 구지방도 사면보수(L=40m)                80,000                  0           80,000

    -유창 군도보수(L=15m)                45,000                  0           45,000

    -월문 군도 배수로정비(L=50m)                20,000                  0           20,000

    -효근 군도 옹벽보수(L=60m)                50,000                  0           50,000

    -장암 군도 배수로정비(L=100m)                30,000                  0           30,000

    -송오 군도보수(L=10m)                15,000                  0           15,000

    -사담 군도 측구보수(L=10m)                20,000                  0           20,000

    -추산도로 사면보수(L=25m)               100,000                  0          100,000

    -모촌 군도12호선 사면보수(L=20m)                30,000                  0           30,000

    -웅동도로 보수(L=10m)                50,000                  0           50,000

  ○농어촌도로 수해복구               110,000                  0          110,000

    -고성 농어촌도로 사면보수(L=5m)                20,000                  0           20,000

    -문당 농어촌도로 사면보수(L=10m)                10,000                  0           10,000

    -운곡~지경간 도로 사면보수(L=50m)                80,000                  0           80,000

  경정 180,000,000원

  경정 496,500,000원

02 감리비 3,500 0 3,500

  ○제설용 적사장 설치 감리비                 3,500                  0            3,500

03 시설부대비 4,176 2,160 2,016

  ○군도 및 농어촌도로 수해복구 시설부대비                 2,016                  0            2,016

군도 및 농어촌도로 체불용지 보상금 160,000 130,000 30,000

401 시설비및부대비 160,000 130,000 30,000

01 시설비 160,000 130,000 30,000



부서: 건설교통과
정책: 도로 확포장
단위: 도로유지 보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○군도 및 농어촌도로 체불용지 보상금
              160,000            130,000           30,000      경정 160,000,000원

장비관리 및 설해대비 93,300 84,300 9,000

206 재료비 34,000 25,000 9,000

01 재료비 34,000 25,000 9,000

  ○동절기 제설용 염화칼슘                20,000             16,000            4,000

  ○동절기 제설용 모래                 5,000                  0            5,000

  경정 20,000,000원

주민 건의사업 661,890 571,890 90,000

소규모 주민건의사업 661,890 571,890 90,000

401 시설비및부대비 661,890 571,890 90,000

01 시설비 660,000 570,000 90,000

  ○농어촌도로 유지보수               490,000            400,000           90,000

    -대티 진입로확포장(140m)                90,000                  0           90,000

소규모 건의사업 8,308,025 5,760,325 2,547,700

도            255,000 130,000 125,000

군          8,053,025 5,630,325 2,422,700

소규모 지역개발사업 8,308,025 5,760,325 2,547,700

도            255,000 130,000 125,000

군          8,053,025 5,630,325 2,422,700

소규모시설 주민숙원사업 230,000 90,000 140,000

도            215,000 90,000 125,000

군             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

도            110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000

  ○소암 농로포장(L=200m)(성립전)                30,000                  0           30,000

도             30,000 0 30,000

  ○노송 용암 농로포장(L=66m)(성립전)                10,000                  0           10,000

도             10,000 0 10,000

  ○효근1 수로 보수(L=140m)(성립전)                10,000                  0           10,000

도             10,000 0 10,000

  ○이담 농로포장(L=133m)(성립전)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

  ○하문 농로포장(L=200m)(성립전)                40,000                  0           40,000

도             40,000 0 40,000

402 민간자본이전 120,000 90,000 30,000

도            105,000 90,000 15,000

군             15,000 0 15,000

01 민간자본보조 120,000 90,000 30,000

  ○상미전 마을회관 신축               105,000             90,000           15,000  경정 105,000,000원

도             90,000 90,000 0

군             15,000 0 15,000



부서: 건설교통과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○능촌 마을운동기구 구입(1식)(성립전)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

소규모 주민숙원사업 6,588,025 5,380,325 1,207,700

401 시설비및부대비 5,888,025 4,800,325 1,087,700

01 시설비 5,879,000 4,794,000 1,085,000

  ○이탄 배수로 정비(L=400m)                20,000                  0           20,000

  ○동부 제방도로 포장(L=300m)                50,000                  0           50,000

  ○능촌1 농로포장(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○남양동 옹벽 설치(L=50m)                15,000                  0           15,000

  ○대상동 농로포장(L=100m)                20,000                  0           20,000

  ○당아재 농로포장(L=100m)                15,000                  0           15,000

  ○오가 배수로 정비(L=60m)                15,000                  0           15,000

  ○입석 세천 복개(L=100m)                25,000                  0           25,000

  ○내응 농로포장(L=160m)                40,000                  0           40,000

  ○신풍 농로포장(L=210m)                20,000                  0           20,000

  ○태성 세천 정비(L=200m)                30,000                  0           30,000

  ○지곡 소교량 및 농로확포장(1식)                30,000                  0           30,000

  ○중관평 농로포장(L=200m)                30,000                  0           30,000

  ○평단 농로포장(L=300m)                40,000                  0           40,000

  ○삼송2 농로포장 및 배수로정비(L=140m)                30,000                  0           30,000

  ○삼송1 농로포장(L=130M)                20,000                  0           20,000

  ○청룡2 농로포장 및 배수로정비(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○조천4 성도사 주변정비(1식)                20,000                  0           20,000

  ○조천4 농로포장(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○응암 배수로 설치 및 농로포장(L=60m)                20,000                  0           20,000

  ○사담 농로포장(L=150m)                20,000                  0           20,000

  ○고마1 농로보수 및 배수로정비(L=150m)                25,000                  0           25,000

  ○지문 농로포장 및 배수로정비(L=550m)                80,000                  0           80,000

  ○남창 농로포장(L=150m)                20,000                  0           20,000

  ○생활민원 및 주민편익사업
            1,600,000          1,300,000          300,000

  ○문법3 마을하수도 교체 및 농로포장(L=70m)
              130,000             90,000           40,000

  ○대명옹달 농로포장(L=30m)                40,000                  0           40,000

  ○불정 두촌 농로포장 및 배수로 정비(L=450m)(
    성립전)(재정보전)                60,000                  0           60,000

      경정 1,600,000,000원

      경정 130,000,000원

    

03 시설부대비 9,025 6,325 2,700

  ○주민숙원사업 시설부대비                 9,025              6,325            2,700  경정 9,025,000원

402 민간자본이전 700,000 580,000 120,000

01 민간자본보조 700,000 580,000 120,000

  ○마을회관 신축               390,000            370,000           20,000



부서: 건설교통과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -외쌍                90,000             70,000           20,000

  ○이담 농협종합물류센터 광장포장(A=34a)               100,000                  0          100,000

  경정 90,000,000원

소규모시설 수해복구사업 1,200,000 0 1,200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

  ○박달 농로 사면보수(L=10m)                20,000                  0           20,000

  ○유창 농로 사면보수(L=20m)                30,000                  0           30,000

  ○삼풍 농로 옹벽보수(L=30m)                35,000                  0           35,000

  ○비도 농로 사면보수(L=30m)                40,000                  0           40,000

  ○사평 세천정비 (L=40m)                15,000                  0           15,000

  ○유평 세천정비(L=30m)                10,000                  0           10,000

  ○유평 소교량 보수(L=5m)                40,000                  0           40,000

  ○삼락 농로 사면보수(L=30m)                25,000                  0           25,000

  ○삼송 세천정비(L=60m)                15,000                  0           15,000

  ○고성 세천정비(L=50m)                 5,000                  0            5,000

  ○금신3 농로 사면보수(L=20m)                30,000                  0           30,000

  ○조천4 농로보수(L=15m)                20,000                  0           20,000

  ○운곡2 농로 사면보수(L=30m)                45,000                  0           45,000

  ○백봉3 세천정비(L=40m)                10,000                  0           10,000

  ○장암3 농로 사면보수(L=20m)                50,000                  0           50,000

  ○수암 세천정비(L=120m)                60,000                  0           60,000

  ○옥현1 저동 세천정비(L=100m)                35,000                  0           35,000

  ○몽촌 세천정비(L=200m)                25,000                  0           25,000

  ○입암2 바다지골 농로정비(L=300m)                60,000                  0           60,000

  ○옥현2 세천정비(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○길선1 세천정비(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○모촌 세천정비(L=300m)               100,000                  0          100,000

  ○풍림 세천정비(L=500m)               350,000                  0          350,000

  ○두천 세천정비(L=180m)                70,000                  0           70,000

  ○향촌 소교량 보수(1식)                70,000                  0           70,000

행정운영경비(건설교통과) 430,280 389,817 40,463

인력운영비(건설교통과) 402,956 362,493 40,463

인건비(건설교통과) 402,956 362,493 40,463

101 인건비 402,956 362,493 40,463

03 무기계약근로자보수 347,935 307,472 40,463

  ○수로원 인부임               345,463            305,000           40,463

    -기 본 급               120,581            117,593            2,988

    -기말수당                40,194             39,198              996

    -시간외수당
               21,793             21,252              541

  경정 40,355원 * 12명 * 249일

  경정 120,580,740원 * 1/3

       경정 7,567원 * 12명 * 20시간 * 12월



부서: 건설교통과
정책: 행정운영경비(건설교통과)
단위: 인력운영비(건설교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -유급휴일수당
               56,175             54,783            1,392

    -휴일근무수당                 8,717              8,501              216

    -연차수당                 9,686              9,446              240

    -명절휴가비                16,800              7,200            9,600

    -정액급식비                14,400              7,200            7,200

    -교통보조비                14,400              8,640            5,760

    -근속가산금
               21,705             18,815            2,890

    -위험수당                 8,640                  0            8,640

       경정 40,355원 * 12명 * 116일

  경정 60,533원 * 12명 * 12일

  경정 40,355원 * 12명 * 20일

  경정 700,000원 * 12명 * 2회

  경정 100,000원 * 12명 * 12월

  경정 100,000원 * 12명 * 12월

       경정 10,048,395원 * 12명 * 18/100

  60,000원 * 12명 * 12월

재무활동(건설교통과) 263,101 262,827 274

보전지출(건설교통과) 10,301 10,027 274

반환금 10,301 10,027 274

802 반환금기타 10,301 10,027 274

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,724 2,450 274

  ○노인교통안전사업(2010년)                   274                  0              274
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